
 

 

RAUMAN LYSEON LUKIO 

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä 

 

 

 

PÖYTÄKIRJA 

 

 

 

Aika: maanantaina 13.12.2021 klo 13.30 

 

Paikka: Rauman Lyseon lukio, auditorio 

 

Läsnä: Rehtori: Jani-Petteri Renko 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Marja Tanhuanpää (sihteeri), Jutta Parviainen 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Opettajien edustaja: Sanna Sainio 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila 

Opiskeluterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Psykologinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

Opiskelupsykologi: 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

Huoltajien edustajat: Paula Kupari, Helena Ollila 

Oppilaskunnan edustajat: Pipsa Österman, Vilma Stenius 

 

 

1. Kokouksen avaus, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.40. Kokous on laillisesti kutsuttu koolle ja päätösval-

tainen. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Elina Haveri ja Jutta Parviainen. 

 

2. Asialistan hyväksyminen 

 

Rehtori esitteli kokouksen asialistan. 

 

3. THL:n Kouluterveyskyselyn tulokset 2021 

 

Kouluterveyskyselyssä kerätään seurantatietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, tervey-

destä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saannista ja palvelujen tar-

peisiin vastaavuudesta koulu- ja oppilaitoskohtaisesti. Kertynyt aineisto mahdollistaa tulos-

ten tarkastelun kansalliselta tasolta lähtien aina kunta- ja oppilaitostasolle saakka. Tutkimuk-

sessa tavoitetaan myös eri väestöryhmät niin, että saadaan tietoa esim. ulkomaalaistaustais-

ten ja toimintarajoitteisten lasten ja nuorten sekä perheiden hyvinvoinnista. 

 

Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty perusopetuksen 8. ja 9. 

luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 1999, ammatillisissa oppilaitoksissa 

vuodesta 2008 sekä perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyviltä ja heidän huoltajiltaan vuodesta 

2017 alkaen. 

 



 

 

Rehtori esitteli kouluterveyskyselyn tuloksia (Liite1) koko maan, Satakunnan ja Rauman 

osalta. Keskusteltiin tuloksista ja pohdittiin keskeisiä tekijöitä ja parannettavia seikkoja Rau-

man Lyseon lukiossa. Pohdittiin esimerkiksi nuorten unenmäärää ja nuorten kokemaa yksi-

näisyyttä. Sovittiin, että kevään aikana terveydenhoitaja voisi ottaa yhteyttä johonkin asian-

tuntijaan, joka voisi tulla kertomaan opiskelijoille unenmerkityksestä tai nukkumisesta. Sa-

moin opettajien ja opiskelijoiden välisen kommunikaation lisäämiseksi ryhmänohjauksen 

kehittämistä jatketaan. Ryhmänohjauksen kehittämistiimi kokoontuu ensi kevään aikana. Sa-

moin järjestetään shakkikerhoa, Mitä kuuluu -kahvilaa ja käsityökerhoa sekä tarvittaessa 

myös muita kerhoja. Kehitetään tutor-toimintaa. 

 

4. Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän vuosikellon suunnittelu (liite 2) 

 

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä suunnittelee vuosikellon, joka määrittelee vuosittaisen 

toistuvien kokousten ja toimintamuotojen rakenteen. Keskusteltiin vuosikelloon sisällytettä-

vistä toimintamuodoista ja niiden ajoittumisesta lukuvuoden kiertoon sekä aletaan työstää 

vuosikellon toimintarunkoa. Kuraattori Sirpa esitteli asian. Perustettiin työryhmä, joka alkaa 

suunnitella tarkemmin vuosikelloa: Sirpa, Kristiina, Mia-Riikka ja Marja. Seuraavassa ko-

kouksessa esitellään vuosikellopohjaa. 

 

5. Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

 

Rehtori: Jani-Petteri Renko 

TUVA-suunnittelu käynnissä. 

 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Marja Tanhuanpää, Jutta Parviainen  

Henkilökohtainen opiskelusuunnitelman lomake on oikeastaan valmis. 

 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Samanaikaisuusopetus toimii Rauman Lyseon lukiossa hyvin. 

 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila 

Keskitytään yksilövastaanottoon. 

 

Opiskelijaterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Opiskelijoiden univaikeudet ja ahdistuneisuus näkyvät vastaanotolla. 

Terveydenhoitaja ja koulupsyykkari ovat aloittaneet lyhytterapiakoulutuksen (IPC). 

 

Psyykkinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

 

Opiskelupsykologi: 

 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

 

Huoltajien edustajat: Helena Ollila 

Perinteisiä vanhempainiltoja kaivataan. 

 

Oppilaskunnan edustajat: Pipsa Österman, Vilma Stenius 

Jaksaminen mietityttää, myös ahdistustilanteet mietityttävät. 



 

 

6. Muut asiat 

 

Elina esitteli Kristiinan kanssa tekemänsä kyselyn opiskeluviihtyvyydestä Rauman Lyseon 

lukiossa. Kysely toteutetaan tammikuussa opiskelijoille. 

 

7. Seuraava kokous 

 

Seuraavan kerran yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu to 3.3.2022 klo 13.30 au-

ditoriossa. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.45. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

        

Jani-Petteri Renko, pj.   Marja Tanhuanpää, siht. 

 

 

Valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen 

kulun ja päätösten mukaiseksi. 

 

 

       

Elina Haveri    Jutta Parviainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


